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Naslov: Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet"

960

INĐIJA - U utorak, 1. februara na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića sa početkom u 13.00 časova
održaće se svečano otvaranje izložbe "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet". Izložba na kojoj su
predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz celog sveta gostovaće
u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci izložbe biti u prilici da se upoznaju sa
interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta. Ove godine izložba je gostovala u
Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu. Kompanija "Color Media Communications" u saradnji sa Ministarstvom
za rad, zapošljavanje boračka i socijalna pitanja treću godinu zaredom organizuje kampanju "Osobe sa
invaliditetom koje menjaju svet".  Ove godine kampanju su podržale i  ambasade stranih država u
Beogradu, pa smo na naše veliko zadovoljstvo u projekat uvrstili predloge stranih država iz celog sveta.
Izložba će trajati do 7. februara 2022. godine.

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

https://rtv.rs/sr_lat/vojvodina/srem/izlozba-osobe-sa-invaliditetom-koje-menjaju-svet_1309246.html
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1240

Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz
celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci izložbe biti u
prilici da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta. Kompanija
"Color Media Communications" u saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje boračka i socijalna
pitanja treću godinu zaredom organizuje kampanju "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet". Ove
godine izložba je gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu. Izložba će trajati do 7. februara 2022.
godine. Ove godine kampanju su podržale i ambasade stranih država u Beogradu, pa smo na naše veliko
zadovoljstvo u projekat uvrstili predloge stranih država iz celog sveta.Kliknite ovde da biste vest pročitali
na sajtu RTVNapomena: Ova vest je automatizovano (softverski) preuzeta sa sajta RTVa. Nije preneta
ručno, niti proverena od strane uredništva portala biznis24.rs, već je preneta automatski, računajući na
savesnost i dobru nameru sajta RTVa. Ukoliko vest (članak) sadrži netačne navode, vređa nekog, ili krši
nečija autorska prava - molimo Vas da nas o tome ODMAH obavestite obavestite kako bismo uklonili
sporni sadržaj.

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

https://www.biznis24.rs/vojvodina/izlozba-osobe-sa-invaliditetom-koje-menjaju-svet_1309246-html/
http://www.ninamedia.rs
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Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" biće svečano otvorena u utorak, 1. februara na platou
ispered Galerije Kuće Vojnovića.
IN Medija
30.01.2022.
Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" biće svečano otvorena u utorak, 1. februara na platou
ispered Galerije Kuće Vojnovića sa početkom u 13 časova.
- Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz
celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će positioci izložbe biti u prilici
da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta - navodi se u
pozivnici za izložbu.
Uz poziv građanima da prisustvom na izložbi podrže kampanju, izražava se nada da će ona "omogućiti
prevazilaženje predrasuda prema ljudima sa invaliditetom, povećati njihovu vidljivost i učiniti njihov život
lakšim i kvalitetnijim".
Kompanija "Color Media Communications" u saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje boračka i
socijalna pitanja treću godinu zaredom organizuje kampanju "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet",
a ove godine kampanju su podržale i ambasade stranih država, navodi se u pozivu.
Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" ove godine je prizakana u Šapcu, Zrenjaninu i Novom
Sadu.
U Inđiji će moći da se pogleda do 7. februara.
IN Medija

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

https://inmedija.rs/izlozba-osobe-sa-invaliditetom-koje-menjaju-svet-u-indjiji/
http://www.ninamedia.rs
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Foto: RTV INĐIJA - U utorak, 1. februara na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića sa početkom u 13.00
časova održaće se svečano otvaranje izložbe "Osobe sa invaliditetom koje su menjale svet". Izložba na
ko
 Foto: RTV INĐIJA -U utorak, 1. februara na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića sa početkom u 13.00
časova održaće se svečano otvaranje izložbe "Osobe sa invaliditetom koje su menjale svet". Izložba na
kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz celog sveta
gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci izložbe biti u prilici da se
upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta. Ove godine izložba je
gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu. Kompanija "Color Media Communications" u saradnji sa
Ministarstvom za rad,  zapošljavanje  boračka i  socijalna  pitanja  treću godinu zaredom organizuje
kampanju "Osobe sa invaliditetom koje su menjale svet". Ove godine kampanju su podržale i ambasade
stranih država u Beogradu, pa smo na naše veliko zadovoljstvo u projekat uvrstili predloge stranih
država iz celog sveta. Izložba će trajati do 7. februara 2022. godine.

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

https://sremskevesti.rs/izlozba-osobe-sa-invaliditetom-koje-su-menjale-svet-u-indiji/
http://www.ninamedia.rs
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INĐIJA - U utorak, 1. februara na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića sa početkom u 13.00 časova
održaće se svečano otvaranje izložbe "Osobe sa invaliditetom koje su menjale svet". Izložba na kojoj su
predstavljene fot
 INĐIJA -U utorak, 1. februara na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića sa početkom u 13.00 časova
održaće se svečano otvaranje izložbe "Osobe sa invaliditetom koje su menjale svet".
Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz
celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci izložbe biti u
prilici da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta.
Ove godine izložba je gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu.
Kompanija "Color Media Communications" u saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje boračka i
socijalna pitanja treću godinu zaredom organizuje kampanju "Osobe sa invaliditetom koje su menjale
svet".
Ove godine kampanju su podržale i  ambasade stranih država u Beogradu, pa smo na naše veliko
zadovoljstvo u projekat uvrstili predloge stranih država iz celog sveta.
Izložba će trajati do 7. februara 2022. godine.
Preuzmite našu Android aplikaciju sa Google Play Store.

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

https://vojvodinauzivo.rs/izlozba-osobe-sa-invaliditetom-koje-su-menjale-svet-u-indiji/
http://www.ninamedia.rs
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Color media communications

Naslov: Izložba na otvorenom- "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet"
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Foto: Opština Inđija INĐIJA - U utorak, 1. februara na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića u Inđiji, sa
početkom u 13.00 časova otvoriće se izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet". Kompanija
"Color Media Communications" u saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje boračka i socijalna
pitanja treću godinu zaredom organizuje kampanju "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet". Ove
godine kampanju su podržale i ambasade stranih država u Beogradu. U projekat su uključeni predlozi
stranih država iz celog sveta. Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima
osoba sa invaliditetom iz celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će
posetioci izložbe biti u prilici da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz
celog sveta. Ove godine izložba je gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu. Organizatori su pozvali
sve zainteresovane da prisustvuju otvaranju izložbe i na taj način podrže ovu kampanju koja ima za cilj
prevazilaženje predrasuda prema ljudima sa invaliditetom, kao i da poveća njihovu vidljivost i učini
njihov život lakšim i kvalitetnijim. Izložba će trajati do 7. februara 2022. godine.

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

https://sremskevesti.rs/izlozba-na-otvorenom-osobe-sa-invaliditetom-koje-menjaju-svet/
http://www.ninamedia.rs
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Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" biće svečano otvorena u utorak, 1. februara na platou
ispred Galerije kuće Vojnovića sa početkom u 12 časova. Kompanija "Color Media Communications" u
saradnji sa Minist
 Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" biće svečano otvorena u utorak, 1. februara na
platou ispred Galerije kuće Vojnovića sa početkom u 12 časova.
Kompanija "Color Media Communications" u saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje, boračka i
socijalna pitanja treću godinu zaredom organizuje kampanju "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet",
a ove godine kampanju su podržale i ambasade stranih država u Beogradu, pa su u projekat uvršteni i
predlozi stranih država iz celog sveta. Kampanja"Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet"ima za
ciljpodizanje svesti društvene zajednice i prevazilaženje predrasuda prema osobama sa invaliditetom.
Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz
celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci izložbe biti u
prilici da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta sa ciljem
da se predstave oni koji se suočavaju sa večitom stigmom zbog različitosti, a uprkos tome postižu veliki
uspeh u svojim profesijama. Ove godine izložba je gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu.
Izložba će u Inđiji moći da se pogleda do 7. februara.

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

http://www.nshronika.rs/aktuelno/izlozba-osobe-sa-invaliditetom-koje-menjaju-svet-sutra-u-indiji/
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Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" biće svečano otvorena u utorak, 1. februara na platou
ispred Galerije kuće Vojnovića sa početkom u 12 časova. Kompanija "Color Media Communications" u
saradnji  sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje, boračka i  socijalna pitanja treću godinu zaredom
organizuje kampanju "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet", a ove godine kampanju …
Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" biće svečano otvorena u utorak, 1. februara na platou
ispred Galerije kuće Vojnovića sa početkom u 12 časova. Kompanija "Color Media Communications" u
saradnji  sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje, boračka i  socijalna pitanja treću godinu zaredom
organizuje kampanju "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet", a ove godine kampanju su podržale i
ambasade stranih država u Beogradu, pa su u projekat uvršteni i predlozi stranih država iz celog sveta.
Kampanja"Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet"ima za ciljpodizanje svesti društvene zajednice i
prevazilaženje predrasuda prema osobama sa invaliditetom. Izložba na kojoj su predstavljene fotografije
sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz celog sveta gostovaće u šest gradova širom
Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci izložbe biti u prilici da se upoznaju sa interesantnim životnim
pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta sa ciljem da se predstave oni koji se suočavaju sa večitom
stigmom zbog različitosti, a uprkos tome postižu veliki uspeh u svojim profesijama. Ove godine izložba je
gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu. Izložba će u Inđiji moći da se pogleda do 7. februara.

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

https://nadlanu.com/662135/izlozba-osobe-sa-invaliditetom-koje-menjaju-svet-sutra-u-indjiji/
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1467

INĐIJA - U utorak, 1. februara na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića u Inđiji, sa početkom u 13.00
časova  otvoriće  se  izložba  "Osobe  sa  invaliditetom koje  menjaju  svet".  Kompanija  "Color  Media
Communications" u saradn
 INĐIJA - U utorak, 1. februara na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića u Inđiji, sa početkom u 13.00
časova otvoriće se izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet".
Kompanija "Color Media Communications" u saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje boračka i
socijalna pitanja treću godinu zaredom organizuje kampanju "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet".
Ove godine kampanju su podržale i  ambasade stranih država u Beogradu. U projekat su uključeni
predlozi stranih država iz celog sveta.
Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz
celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci izložbe biti u
prilici da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta. Ove
godine izložba je gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu.
Organizatori su pozvali sve zainteresovane da prisustvuju otvaranju izložbe i na taj način podrže ovu
kampanju koja ima za cilj prevazilaženje predrasuda prema ljudima sa invaliditetom, kao i da poveća
njihovu vidljivost i učini njihov život lakšim i kvalitetnijim. Izložba će trajati do 7. februara 2022. godine.
Preuzmite našu Android aplikaciju sa Google Play Store.

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

https://vojvodinauzivo.rs/izlozba-na-otvorenom-osobe-sa-invaliditetom-koje-menjaju-svet/
http://www.ninamedia.rs
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Posle velikog uspeha kampanje "ONI SU MENJALI SVET I SRBIJU", Centar za lokalnu demokratiju u
saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja kampanju nastavlja i u 2022.
godini, u saradnji sa ambasadama stranih država u Beogradu, a uz medijsku podršku kompanije Color
Media Communications.
Kampanja"Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" ima za cilj podizanje svesti društvene zajednice i
prevazilaženje predrasuda prema osobama sa invaliditetom, a budući  da su ove godine kampanju
podržale i ambasade stranih država u Beogradu, u projekat su uvršteni predlozi stranih država iz celog
sveta. Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom
iz celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci biti u prilici da
se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta sa ciljem da se
predstave oni koji se suočavaju sa večitom stigmom zbog različitosti, a uprkos tome postižu veliki uspeh
u svojim profesijama.
Ove godine izložba je gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu, a danas je otvorena i u Inđiji na
platou ispred Galerije kuće Vojnovića. Prisutne su ovom prilikom pozdravili Ružica Jovanović, direktorica
Kulturnog centra, Inđija iIvana Rajinac, koordinatorka projekta "Osobe sa invaliditetom koje menjaju
svet". Izložba će u Inđiji moći da se pogleda do 7. februara. 1 of 51

Color Press group kliping centar Srbije
www.ninamedia.rs

http://www.nshronika.rs/gradske-teme/izlozba-osobe-sa-invaliditetom-koje-menjaju-svet-otvorena-u-indiji/
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Naslov: Izložba "Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" otvorena u Inđiji
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Posle velikog uspeha kampanje "ONI SU MENJALI SVET I SRBIJU", Centar za lokalnu demokratiju u
saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja kampanju nastavlja i u 2022.
godini, u saradnji sa ambasadama stranih država u Beogradu, a uz medijsku podršku kompanije Color
Media Communications. Kampanja"Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" ima za …
Posle velikog uspeha kampanje "ONI SU MENJALI SVET I SRBIJU", Centar za lokalnu demokratiju u
saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja kampanju nastavlja i u 2022.
godini, u saradnji sa ambasadama stranih država u Beogradu, a uz medijsku podršku kompanije Color
Media Communications. Kampanja"Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" ima za cilj podizanje svesti
društvene zajednice i prevazilaženje predrasuda prema osobama sa invaliditetom, a budući da su ove
godine kampanju podržale i ambasade stranih država u Beogradu, u projekat su uvršteni predlozi stranih
država iz celog sveta. Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba
sa invaliditetom iz celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će posetioci
biti u prilici da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta sa
ciljem da se predstave oni koji se suočavaju sa večitom stigmom zbog različitosti, a uprkos tome postižu
veliki uspeh u svojim profesijama. Ove godine izložba je gostovala u Šapcu, Zrenjaninu i Novom Sadu, a
danas je otvorena i u Inđiji na platou ispred Galerije kuće Vojnovića. Prisutne su ovom prilikom pozdravili
Ružica Jovanović, direktorica Kulturnog centra, Inđija iIvana Rajinac, koordinatorka projekta "Osobe sa
invaliditetom koje menjaju svet". Izložba će u Inđiji moći da se pogleda do 7. februara.
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Foto: Kulturni centar Inđija INĐIJA - Na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića u Inđiji, otvorena je
izložba  "Osobe  sa  invaliditetom  koje  menjaju  svet".  Ovaj  projekat  kompanija  "Color  Media
Communications" realizuje u saradnji sa Ministarstvom za rad, zapošljavanje boračka i socijalna pitanja
treću godinu zaredom. Foto: Kulturni centar Inđija Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa
tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije
tokom 2022. godine, te će positioci izložbe biti u prilici da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama
osoba sa invaliditetom iz celog sveta. Foto: Kulturni centar Inđija Kampanja " Osobe sa invaliditetom
koje menjaju svet" ima za cilj podizanje svesti društvene zajednice i prevazilaženje predrasuda prema
osobama sa  invaliditetom.  Svi  zainteresovani  izložbu  mogu  da  pogledaju  do  7.  februara  koja  je
postavljena na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića u Inđiji. Foto: Kulturni centar Inđija
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INĐIJA - Na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića u Inđiji, otvorena je izložba "Osobe sa invaliditetom
koje menjaju svet". Ovaj projekat kompanija "Color Media Communications" realizuje u saradnji sa
Ministarstvom za rad, zapošljavanje boračka i socijalna pitanja treću godinu zaredom. Izložba na kojoj su
predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom […]

Izvor: Vojvodina uživo
Kulturni centar Inđija
INĐIJA - Na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića u Inđiji, otvorena je izložba "Osobe sa invaliditetom
koje menjaju svet".
Ovaj projekat kompanija "Color Media Communications" realizuje u saradnji sa Ministarstvom za rad,
zapošljavanje boračka i socijalna pitanja treću godinu zaredom.
Foto: Kulturni centar Inđija
Izložba na kojoj su predstavljene fotografije sa tekstom o životu i uspesima osoba sa invaliditetom iz
celog sveta gostovaće u šest gradova širom Srbije tokom 2022. godine, te će positioci izložbe biti u prilici
da se upoznaju sa interesantnim životnim pričama osoba sa invaliditetom iz celog sveta.
Foto: Kulturni centar Inđija
Kampanja " Osobe sa invaliditetom koje menjaju svet" ima za cilj podizanje svesti društvene zajednice i
prevazilaženje  predrasuda  prema osobama sa  invaliditetom.  Svi  zainteresovani  izložbu  mogu da
pogledaju do 7. februara koja je postavljena na platou ispred Galerije Kuće Vojnovića u Inđiji.
Foto: Kulturni centar Inđija
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